Autoria:

ALOÍSIO VAREJÃO

Ementa:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem,
respeitosamente, indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vitória que
determine à Secretaria competente a execução de serviços de reforma da Praça Vale do
Sol, localizada no bairro Inhangueta, neste Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1886/2026 1910/2026 04/02/2026 08:15:30 04/02/2026 08:09:33

Tipo Número

P. DE INDICAÇÃO 1542/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400380032003400380032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.